O licitante vencedor deverá entregar os produtos junto Secretaria Municipal de Assistência Social, 

conforme solicitação dessa, a qual ocorrerá com 24 horas de antecedência. 

CLÁUSULA TERCEIRA: DO PREÇO 

O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pelo fornecimento de que trata o presente contrato, a 

importância de R$ 2.762,85 (Dois Mil Setecentos e Sessenta e Dois Reais e Oitenta e Cinco Centavos). 

CLÁUSULA QUARTA: DO PAGAMENTO 

O pagamento será efetuado, de acordo com o cronograma de entrega fornecido pela Secretaria 

Municipal de Assistência Social e Habitação, bem como ordem cronológica de pagamento da Secretaria Municipal da